Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Aleksandrowa 
Kujawskiego nr XVIII/86/2000 z 20 stycznia 2000 r. działka położona jest na terenie 
oznaczonym symbolem 1 PR o przeznaczeniu: teren dla funkcji produkcyjno-gospodarczo-
rzemieślniczej. 

Suma oszacowania ww. nieruchomości wynosi 830.438,00 zł (słownie: osiemset 
trzydzieści tysięcy czterysta trzydzieści osiem złotych), zaś cena wywoławcza jest równa ¾ 
sumy oszacowania i wynosi 622.828,50 zł (słownie: sześćset dwadzieścia dwa tysiące 
osiemset dwadzieścia osiem złotych pięćdziesiąt groszy). 

Licytant przystępujący do licytacji winien złożyć wadium w wysokości 1/10 sumy oszacowania, 
to jest 83.043,80 zł (słownie: osiemdziesiąt trzy tysiące czterdzieści trzy złote osiemdziesiąt 
groszy). Wadium można złożyć w gotówce lub w postaci czeku potwierdzonego wystawionego 
na organ egzekucyjny, tj. Naczelnika Urzędu Skarbowego w Aleksandrowie Kujawskim. 
Wadium można wpłacić także na rachunek organu egzekucyjnego prowadzony przez